

Buchholtz ApS

Johs Haresvej 2, 4863 Eskilstrup

CVR-nr. 21 74 99 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

Claus Buchholtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchholtz ApS Johs Haresvej 2 4863 Eskilstrup
	CVR-nr.: 21 74 99 82
	Stiftet: 22. december 1998
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Buchholtz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	F.C. Larsen ApS, Guldborgsund Buchholtz Ejendomme ApS, Guldborgsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve finansierings- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 117.558 kr. mod 1.606.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.100	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	162.553	1.270.101
Andre finansielle indtægter	0	309.812
Øvrige finansielle omkostninger	-61.319	-72.203
Resultat før skat	94.134	1.500.710
1 Skat af årets resultat	23.424	106.010
Årets resultat	117.558	1.606.720
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.553	812.803
Overføres til overført resultat	0	793.917
Disponeret fra overført resultat	-44.995	0
Disponeret i alt	117.558	1.606.720

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.092.956	1.930.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.092.956	1.930.403
Anlægsaktiver i alt	2.092.956	1.930.403
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.424	106.010
Tilgodehavender i alt	23.424	106.010
Likvide beholdninger	0	30
Omsætningsaktiver i alt	23.424	106.040
Aktiver i alt	2.116.380	2.036.443

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	975.356	812.803
5 Overført resultat	-533.537	-488.542
Egenkapital i alt	<u>566.819</u>	<u>449.261</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.543.011	1.580.932
Anden gæld	6.550	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.561</u>	<u>1.587.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.561</u>	<u>1.587.182</u>
Passiver i alt	<u>2.116.380</u>	<u>2.036.443</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-23.424	-106.010		
	-23.424	-106.010		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	1.117.600	1.117.600		
Kostpris 31. december 2016	1.117.600	1.117.600		
Ruglering 1. januar 2016	812.803	-457.298		
Andel af årets resultat	162.553	1.270.101		
Opskrivninger 31. december 2016	975.356	812.803		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.092.956	1.930.403		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Buchholtz ApS
F.C. Larsen ApS, Guldborgsund	100 %	1.468.941	109.614	1.468.941
Buchholtz Ejendomme ApS, Guldborgsund	100 %	624.015	52.939	624.015
		2.092.956	162.553	2.092.956
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016			812.803	0
Årets regulering			162.553	812.803
			975.356	812.803

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-488.542	-1.282.459
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.995</u>	<u>793.917</u>
	<u>-533.537</u>	<u>-488.542</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Claus Buchholtz, Stejlehøjen 106, Pederstrup, 4700 Næstved